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OVERSIGT OVER INSTRUKTØRER 
 

I-nr 
Udd 
DUO 

Kontrollant 
nr. 

Navn Navn 1 Navn 2 E-Mail Telefon Klub 

2 X (S) K-5 Ole Gellert Andersen olefss@mail.dk 61205916 Svæveflyvernes UL-Klub 

3 X K-30 Bjarne Prip 
 

bjarne.prip@gmail.com 40135195 Flyveklubben Albatros 

5 X  Thorvald Møller 
 

tm@tdmoller.dk 21667888 Haderslev UL-Flyveklub 

8 X  Andreas Max Kristensen andreas.kristensen@yahoo.dk 31496901 Holstebro Flyveklub 

10 X (S) Ke-3 Sinisa Terzic 
 

sinisa@sinisa.dk 27293349 Gørlev UL-Flyveklub 

11 X  Thore Sørensen 
 

al2000legro@gmail.com 40584520 Flyveklubben Albatros 

12 X K-19 Finn  Øland 
 

finnoland@me.com  25273289 Midtsjællands Motorflyveklub 

15 X  Svend Boelskifte Due svend.due@aak.com  20667005 Østjysk UL-Flyveklub 

17 X Ke-1 Per Horn 
 

perhorn@hotmail.com 23720044 Thisted Flyveklub 

18 X Ke-5 Jørgen Solberg 
 

solberg@elromail.dk 40552559 Østjysk UL-Flyveklub 

19 X  Jens Jensen 
 

jensenogschroeder@gmail.com 23419307 Midtsjællands Motorflyveklub 

20 X (S) K-23 Helge Hald 
 

hh@h-hald.dk 29739155 Svæveflyvernes UL-Flyveklub 

21 X  Kurt Sørensen 
 

kus.vsk@gmail.com 28193004 UL Horsens Flyveklub 

22 X (S) K-29 Jan Henriksen 
 

jan@henriksen4.dk 25603773 Flyveklubben Albatros 

24 X Ke-4 Anders Larsen 
 

anders-larsen@hotmail.com 27584799 Nordjyllands UL-Flyveklub 

26 X K-13 Hans Orla Nielsen hansorlanielsen@gmail.com 40165111 Søhøjlandets UL-Flyveklub 

27 X  Lars Severinsen 
 

severinsen1002@gmail.com 42441462 Nordjyllands UL-Flyveklub 

30 X  Jørgen Legind-Hansen  jorgen.legind@gmail.com 26800337 Svæveflyvernes UL-flyveklub 

31 X  Boye  Sass  lilleboye@hotmail.com 26944171 Undløse UL-Flyveklub 

33 X (S) K-1 Claus V. Pedersen 
 

pevb767@gmail.com 53731343 Stauning Flyveklub 

36 X  Steen L. Larsen lindemann.amtoft@gmail.com  93309080 Thisted Flyveklub 

40 X  David Nyhjem 
 

david.nyhjem@gmail.com 61678123 Flyveklubben Albatros 

41 X  Klaus Andersen 
 

klaus-lone@nal-net.dk 41306832 Fyns UL-Flyveklub 

42 X  Lago Laumark-Møller 
 

lago@nypost.dk 40171540 Haderslev UL-Flyveklub 

43 X  Allan Laursen Molbech allan.molbech@gmail.com 24226305 Stauning Flyveklub 

47 X  Mads Leth 
 

mads.leth65@gmail.com 22579458 Svæveflyvernes UL-Flyveklub 

48 X K-4 Michael Fogh 
 

micfogh@gmail.com 23840984 Herning UL-Flyveklub 

49 X  Brian Rasmussen 
 

fuifatu30@hotmail.com 42318877 UL Horsens Flyveklub 

50 X  Jørgen Meyer 
 

joergenmeyer@webspeed.dk 22902224 Svæveflyvernes UL-Flyveklub 

51 X  Svend Stoklund Rafn 
 

svend-rafn@hotmail.com  40209773 Nordjyllands UL-Flyveklub 

52 X  Henrik  Jacobsen  henrik@reslow.com 60607717 Fyns UL-Flyveklub 

53 X  Jakob  Amrit  Matharu jakob@matharu.dk 60606655 Herning UL-Flyveklub 

54 X  Kim  Allan  Kristensen kak@bluespace.dk 40235527 Fyns UL-Flyveklub 

55 X  Thomas  Wejrup  tw@ucrs.dk 23405710 Holstebro UL-Flyveklub 

56 X  Thomas  Tengberg Wittrock t.wittrock@me.com 29855038 Undløse UL-Flyveklub 

58 X  Jan  Gevad  jwge@mail.dk 30772005 Svæveflyvernes UL-Flyveklub 

59 X  Lesley  Kyndby  lesley@knus.dk 22470602 Flyveklubben Albatros 

60 X  Michael  Bruun  bruun.michael1@gmail.com 28947355 Svæveflyvernes UL-Flyveklub 

 
 
Senior-kontrollanter er mrk. med (S) 
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